הזמנה לטכס פתיחת חגיגות חג הקיבוץ ה- 69

ביום שבת 10/11/12 נקיים אירוע פתיחה לחג הקיבוץ שיורכב משני חלקים:

16:30 - התכנסות על הדשא למרגלות גבעת הפסל של מרדכי אנילביץ'.
16:45 - טקס נטיעת עצים באתר קבר האחים הזמני (למרגלות הצפוניים של גבעת האנדרטה) לזכר חללי יד מרדכי שנפלו בקרב ההגנה על הקיבוץ בתש"ח, מאי 1948.
הטקס יכלול הסרת הלוט משלט המספר את סיפורו של המקום.

17:15 - מעבר לדשא בריכת הדגים.

17:30 - טקס חנוכת בריכת הדגים המחודשת והסקטוסטרדה החדשה.

18:00 - ארוחת ערב קלה על הדשא.

18:30 - פעילות ספורטיבית לילדים באזור מתקני הספורט והסקטוסטרדה.

ערב חג הקיבוץ המסורתי יתקיים במהלך דצמבר.